证券代码：603303            证券简称：得邦照明            公告编号：2020-054

横店集团得邦照明股份有限公司

关于控股股东股权结构变更的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

横店集团得邦照明股份有限公司(以下简称“公司”、“本公司”)于 2020 年 11 月

27 日接到控股股东横店集团控股有限公司(以下简称“横店控股”)的通知，为完善和优

化企业管理结构，横店控股的控股股东东阳市横店社团经济企业联合会(以下简称“企业

联合会”)向相关方转让其持有的横店控股股权，并于近日完成工商变更登记手续，具体

情况如下:

一、控股股东股权变更基本情况

1、变更前，横店控股的股东持股情况如下：

股东名称 出资额（万元） 出资比例（%）

东阳市横店社团经济企业联合会 140,000 70

东阳市创富创享实业发展合伙企业（有限合伙） 40,000 20

横店有限公司 20,000 10

合计 200,000 100

2、变更后，横店控股的股东持股情况如下：

股东名称 出资额（万元） 出资比例（%）

东阳市横店社团经济企业联合会 102,000 51

东阳市创富创享实业发展合伙企业（有限合伙） 40,000 20

东阳市衡创实业发展合伙企业（有限合伙） 38,000 19

横店有限公司 20,000 10

合计 200,000 100

二、相关股权结构变更情况

本公司实际控制人企业联合会将其持有的横店控股 70%股权中的 19%转让给东阳市衡

创实业发展合伙企业（有限合伙），具体股权结构如下图所示：

注：GP为普通合伙人，LP为有限合伙人。

三、股权受让方基本情况

名称：东阳市衡创实业发展合伙企业（有限合伙）

类型：有限合伙企业

执行事务合伙人：东阳市创享投资有限公司

主要经营场所：浙江省东阳市横店镇万盛街 42 号 8楼

经营范围：照明灯具制造、销售；医药领域技术开发、技术咨询和服务、成果转让；

影视文化信息咨询；企业管理咨询；电子产品（不含卫星地面接收设施、无线电发射设备、

电子出版物）销售；货物进出口和技术进出口；住宿服务。

出资总额：484,380万元，其中企业联合会出资 484,280万元，占比 99.98%，东阳市

创享投资有限公司出资 50 万元，占 0.01%，横店有限公司出资 50万元，占 0.01%。

四、横店控股股权结构变更对公司的影响

东阳市衡创实业发展合伙企业（有限合伙）由本公司实际控制人企业联合会出资

99.98%，并由企业联合会全资子公司东阳市创享投资有限公司作为普通合伙人和执行事务

合伙人，因此该公司实际控制人为企业联合会。故本次控股股东的股权结构变更不会导致

公司控股股东和实际控制人发生变更,本公司控股股东仍为横店控股，实际控制人仍为企

业联合会,也不会对公司正常生产经营活动等事项产生影响。

特此公告。

                                         横店集团得邦照明股份有限公司董事会

                                              2020年 11月 28日